1 / 4
 BVR
Bauform / size : 4026
ISA-WELD® - SMD Präzisionswiderstände / SMD precision resistors
MERkMALE / fEAtuRES
• 5 W Dauerleistung*
5 W permanent power*
• Dauerströme bis 160 A (0,2 mOhm)

Vorschlag für Leiterplatten Layout (Reflowlöten)
Proposal for pcb-layout (Reflow-soldering)
BESTELLBEZEICHNuNG / ORDERING CODE
BVR-Z-R0005-1.0
Typ /
Type
Material Widerstandswert /
Resistance value
Toleranz /
Tolerance
BVR ZERANIN®30 0.5 mOhm 1.0 %
Typ / Type Wert / Value
[mΩ]
Dicke D1 / Thickness D1
[mm]
Dicke D2 / Thickness D 2
[mm]
Rthi
[K/W]
TK / TC
[ppm/K]
P
[W]
BVR-Z-R0002 0.2 1.20 0.40 4 < 20 5
BVR-Z-R0003 0.3 0.85 0.40 5 < 20 5
BVR-Z-R0005 0.5 0.42 0.40 8 < 20 5
BVR-M-R0007 0.7 0.44 0.40 12 < 20 4
BVR-M-R001 1 0.35 0.40 14 < 50 4
BVR-I-R001 1 1.10 0.66 9 < 50 5
BVR-I-R002 2 0.55 0.40 14 < 50 4
BVR-I-R003 3 0.36 0.40 21 < 50 3
RoHS 2011/65/Eu konform.
Ausführliche Informationen erhalten Sie auf unserer Homepage:
RoHS 2011/65/Eu compliance.